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REPUBLIKA  E SHQIPËRISË 
MINISTRIA E BUJQËSISË,USHQIMIT 

DHE MBROJTJES SË KONSUMATORIT 

QENDRA E TRANSFERIMIT TË TEKNOLOGJIVE 
BUJQËSORE VLORË 

 
 
 

 DITË FUSHE   
 
 

“ Krasitja   në  kulturën  e  ullirit” 
 
 

 
Datë  22.2.2013.    Ora 10⁰⁰  në  QTTB Vlorë 
                                  
 
Pjesëmarrja : -Drejtoritë Rajonale të Bujqësisë Vlorë, Fier, Berat, Tiranë,  Elbasan                                                                                               
                          
 
 
Programi  
 
 
Ora 10 ⁰⁰							Takim në  fushen  e ullirit  të  Q T T B Vlorë  

 
10 ³⁰-	12³⁰     Demostrimin  i   krasitjes së ullirit. dhe veglave të 	punës			  
                                                                                            ( Zaim Veshaj ) 

 
 
 Problematikat e krasitjes së ullirit   
 

        
       Dhimitër Panajoti – QTTB 

 
 
-    Diskutime   Mbi materialin  praktik dhe të shkruar    

                       -    Konkluzione    
                                                                        
 


